PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 003/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia 02
de Setembro de 2015 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova
Objetiva e Notas dos Títulos. Foi analisados todos os recursos, sendo feita as devidas
retificações.

Fica estabelecido para o dia 08.09.2015, a divulgação do RESULTADO FINAL das
provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no
Edital da Seleção Pública nº 003/2015, da Prefeitura Municipal de Milagres.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Milagres.

Milagres – BA, 08 de Setembro de 2015.

Banca Examinadora da Seleção Pública
PLANEJAR Consultoria e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 003/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 08.09.2015
CodigoCargo: 01 - Assistente Social

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

244 CARINE SOUZA DE OLIVEIRA 0986427403 21-jul-87 61 10 71 1º
165 MARLEIDE LUCIA CARNEIRO DE SOUZA 0120361450 07-mai-54 69 0 69 2º
186 NINNA ROSA ROCHA SAMPAIO SANTOS 0956133070 04-ago-86 58 10 68 3º
236 LUANA BRAGA MACHADO 1310568405 13-set-90 67 0 67 4º
195 KERLEY FABRICIA SOUZA QUEIROZ 1190556600 18-jun-90 64 0 64 5º
139 TARCIANE GREICI BULHOES DE LIMA ARAUJO 0996577246 08-jun-82 47 12 59 6º
214 ADILA SANTOS DA MATA 0896546179 13-ago-87 55 4 59 7º
246 SILVANA MELO DA SILVA 0968858908 26-jul-77 38 20 58 8º
226 PAULA SUZANE AMADEU DA S. NEVES FERREIRA 0850876966 14-jul-83 57 0 57 9º
158 GIVANILDA GUEDES OLIVEIRA DOS SANTOS 0510252567 01-jun-71 50 6 56 10º
260 EDNELIA SOUZA DOS SANTOS 0426316452 22-set-72 53 0 53 11º
160 FABIO MENDES DA SILVA 1198498528 05-ago-81 53 0 53 12º
133 LEZIANY SANTOS RIBEIRO LIMA 0752445863 22-jan-82 52 0 52 13º
209 SABRINA DOS SANTOS BARRETO 1280511087 07-dez-89 44 8 52 14º
123 JERUSA SOUZA SANTOS 0735077258 11-jun-80 35 16 51 15º
176 CLAUDIA NUBIA DOS SANTOS ALVES 1467126411 29-jun-86 51 0 51 16º
190 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA NETA 1289279411 01-ago-90 50 0 50 17º
251 JOICE SANTANA PEREIRA 1011221012 25-mar-82 49 0 49 18º
248 RAFAEL SAMPAIO OLIVEIRA 0928423646 06-set-88 33 16 49 19º
275 MACIA MOURA DE SOUZA 1017331510 25-abr-85 48 0 48 20º
187 JEANE FREITAS SANTOS 1196515484 23-jan-86 45 0 45 21º
142 ADRIANA MOTA SOUSA DA SILVA 0505317605 02-dez-75 44 0 44 22º
290 LUCIANA GOMES OLIVEIRA 0727214136 24-dez-79 44 0 44 23º
213 TASSIO OLIVEIRA CALDAS 1323230360 10-jul-93 42 0 42 24º
136 MARIELE CALDAS DE SOUZA 0860967530 18-mai-85 33 8 41 25º
134 GABRIELLE DA CRUZ RODRIGUES 1151173428 14-out-92 41 0 41 26º
166 RITA MORAES DE SOUZA LEAL 1442494646 04-out-86 40 0 40 27º

===========================================================================

CodigoCargo: 02 - Educador Físico

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

159 ERISSON SERAFIM DOS SANTOS 0924080108 07-ago-86 48 0 48 1º
173 PETER GOBIRAS TAVARES LACERDA C. MENDES 0954405501 18-out-82 41 0 41 2º

===========================================================================

CodigoCargo: 03 - Psicólogo

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

219 VILTON PORTELA FERREIRA 0887185657 30-mar-85 58 20 78 1º
271 CARINA CASTRO CERQUEIRA 0999264907 30-abr-87 69 4 73 2º
263 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 0933562934 19-mar-80 61 10 71 3º
185 TAIRINI SANTOS TEIXEIRA DE SOUSA 1004861346 06-dez-90 66 4 70 4º
227 JAMILLE LOURENÇO DE OLIVEIRA 1166402789 11-jan-88 64 0 64 5º
143 LARISSA ANDRADE VIRIATO 1139673491 22-jan-90 48 6 54 6º
200 FERNANDA SILVA SANTOS 1365049574 23-jun-91 54 0 54 7º
262 SUELANE JOSE SANTOS ARSENIO 1282387634 19-mar-85 39 12 51 8º
268 THAMARA SOUZA ALVES 1304389600 30-jan-91 51 0 51 9º
138 FERNANDA COSTA GUIMARAES PEDREIRA 0986415731 27-out-86 49 0 49 10º
223 SAMARA KASSYA DE OLIVEIRA ALMEIDA 0921108273 10-jun-89 43 6 49 11º
250 DAIANY SOUZA DE JESUS 1384906193 08-dez-89 48 0 48 12º
269 SIRIA DANIELA DOS SANTOS LIMA 0928482499 18-dez-90 47 0 47 13º
177 FABIANE DE CARVALHO JESUS 0880284617 04-jul-83 45 0 45 14º
194 MARILIA SANTIAGO DE ARRUDA 1375177265 09-jun-90 42 2 44 15º
154 RAISSA FIGUEIREDO DOS SANTOS 0971023000 28-abr-91 44 0 44 16º
228 JAMILLE DE AGUIAR ALVES 1486104983 22-out-90 43 0 43 17º
135 LELIA QUEIROZ DE SOUZA NETA 0728357100 11-mar-82 24 18 42 18º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 003/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 3

201 SAMANTHA SANTOS DA SILVA  1111254800 29-mar-86 42 0 42 19º
205 PRISCILA SANTOS PIRES 1283839334 14-out-92 42 0 42 20º
197 KAYANNE BARBARA S. CARNEIRO DE ALMEIDA 1210544970 04-dez-91 41 0 41 21º
169 BIANCA BARRETO OLIVEIRA 1276402589 14-out-92 41 0 41 22º
198 RAFAEL MAGALHAES DE MELO 1584281375 06-abr-92 40 0 40 23º
210 POLLYANA AMARAL SOUZA 1199034070 13-mar-93 40 0 40 24º

===========================================================================

CodigoCargo: 04 - Orientador Social

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

225 ROSIMEIRY PIRES SANTANA 0929043944 19-out-82 43 14 57 1º
277 VASELISE SANTOS E SILVA 0562823468 30-mai-76 46 8 54 2º
145 SUELI LEAL DE SOUZA 1435978501 01-jun-93 54 0 54 3º
241 SILVIA LETICIA DA SILVA SANTANA 597784024 18-set-81 48 0 48 4º
191 RENALDO BRITO DOS SANTOS 1563957035 15-jun-91 46 0 46 5º
178 MICHELE DOS SANTOS MUNIZ 1480754790 01-nov-95 46 0 46 6º
255 MILENA MACHADO DOS SANTOS 1362482412 28-ago-93 45 0 45 7º
180 ANTONIO EDUARDO JAHNZ 144238536 16-fev-71 44 0 44 8º

===========================================================================

CodigoCargo: 05 - Oficineiro

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

Nenhum Classificado

===========================================================================

CodigoCargo: 06 - Apoio Administrativo

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

128 CLAUDIA NUBIA NERIS DE SANTANA 1362340030 25-mar-94 53 0 53 1º
245 ZELINO OLIVEIRA DA SILVA 6508642 09-out-76 40 12 52 2º
264 JOSE MARCOS RIBEIRO DA SILVA 1012146340 09-abr-79 52 0 52 3º
252 GABRIEL FRANCISCO SANTANA SANTOS 1475856865 21-fev-94 46 0 46 4º
280 ISRAEL SANTOS MOURA 1310648514 28-fev-97 46 0 46 5º
151 JOSE GABRIEL ROSA AGOSTINHO G148455J 15-nov-58 45 0 45 6º
287 RENILTON SOUZA SANTANA 28654390 18-ago-91 43 0 43 7º
234 CARLOS FELIPE REIS SOUZA 1362320781 03-jul-92 43 0 43 8º
238 EDGAR MANOEL RIBAS E RIBAS 544334735 28-jul-83 42 0 42 9º
220 NORMILDA SANTOS SILVA 2104551285 29-set-95 42 0 42 10º
286 RAYANE CALDAS DOS SANTOS 1480552577 01-mai-92 41 0 41 11º
121 EILANE ALVES PINHEIRO 536632716 14-abr-85 40 0 40 12º

===========================================================================

CodigoCargo: 07 - Serviços Gerais

Insc NomeCandidato Identidade Nasc. NotaObj. NotaTitulo NotaFinal Class

267 JOSENILZA OLIVEIRA QUEIROZ 0518420094 18-nov-69 53 0 53 1º
193 REIJANE FIGUEIREDO SANTOS 0497466937 06-jan-71 40 12 52 2º
146 HELENIZE JESUS BRITO 1310592705 17-abr-89 51 0 51 3º
114 CRISTIANE NUNES DE OLIVEIRA 0714352047 05-nov-75 42 0 42 4º
163 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 1141617390 28-nov-86 40 0 40 5º
148 CRISTIANE DOS SANTOS MOREIRA 1362234354 11-jul-93 40 0 40 6º

===========================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 003/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 4

*****************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*****************************************************************************************

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
====================================================================================================